广西田七家化实业有限公司关于碳酸钙、黄原胶、二氧化硅等公开询价的公告

广西田七家化实业有限公司（以下简称询价方）现拟定于2023年03月06日进行碳酸钙、黄原胶等公开询价采购项目。现将具体事宜公告如下：
一、采购项目概况
（一）采购需求
详见附件1《碳酸钙、黄原胶、二氧化硅等需求品种明细》
（二）质量要求
1.产品应符合询价方企业标准的要求。
2.产品品质需符合询价方的验收标准。
（三）交货要求
合同签订后，按询价方实际要求到货，将货物送到询价方指定的仓库地点（广西梧州工业园区一路一号广西田七家化实业有限公司仓库）。
二、报价方需具备的资质及要求
（一）基本资格要求
1.报价方须为国内依法注册的法人或者其他组织；
2.报价方没有处于被责令停业，财产被接管、冻结及破产状态；
（二）专项资格要求
1.列入询价方合格供应商名录；
2.非列入询价方合格供应商名录，则须按照附件2要求提供资质，并可提供样品（数量视物料性质而定）进行检测，如检测合格后进行生产适应性调整，我司将根据测试结果优先纳入合格供应商名录管理。
3.非询价方合格供应商名录的，无法参与本次项目询价。
三、中标单位的确定
（一）评分原则
1.“审评小组”构成：由询价方派遣5人或5人以上单数构成。
2.评审依据：本采购项目遵循“综合得分最高法”原则。
（二）评分方法
	项目
	评分方式
	分值（分）

	价格
（60分）
	计算报价方的报价时将以扣除可抵扣增值税税金后的价格作为报价方的评审价格：若报价方未明确报价所包含的税率及发票类型，评标时按税金不能抵扣处理。
当有效报价为小于等于5家时，取有效报价的平均值为评标基准价。
当有效报价大于5家时，去掉一个最高报价和一个最低报价，如果出现并列最高或最低评报价的情况，在计算基准价时只去掉其中一个最高或最低报价，以下类推。
其计算方法为：
a.所有有效报价算术平均值即为基准价（记为A），计算公式：评标基准价A=所有有效报价方评标价之和/有效报价单位数；
b.计算报价方评标价格的偏差率Z
Z=（X-A）/A*100%；
c.依据报价方评标价格的偏差率Z，确定报价方报价得分如下：
     当Z=0时，得50分；
     当Z＞0时，则报价得分在50分的基础上，Z每增加1个百分点，则扣减1分。计算公式Si=50-（Z×100×1）
当Z＜0时，则报价得分在50分的基础上，Z每减少1个百分点，则加1分。计算公式Si=50-（Z×100×1）
注：Si为报价方价格分值，X为报价方评标价格，A为基准价。
	60

	技术
（30分）
	供货周期：
（1）供货周期为0-7天，得10分；
（2）供货周期为8-10天，得5分；
（3）供货周期为11-15天，得0分；
	10

	（1）报价方提供的质保期和售后服务承诺完整优秀，符合项目实际情况，能满足询价方的要求得10-7分；
（2）报价方提供的质保期和售后服务承诺完整良好，符合项目实际情况，基本能满足询价方的要求得6.9-3分；
（3）报价方提供的质保期和售后服务承诺一般，不能满足询价方的要求得2.9-0分；
	10

	产品检测能力：
（1）所报价产品提供连续三年的第三方检测机构出具的产品合格检测报告得10分，
（2）提供连续两年第三方检测机构出具的产品合格检测报告得5分，
（3）提供一年的第三方检测机构出具的产品合格检测报告得2分。
	10

	商务
（10分）
	付款方式及周期：
（1）货到检验合格90天电汇结算，得10分；
（2）货到检验合格60天电汇结算，得8分；
（3）货到检验合格30天电汇结算，得5分；
（4）预付30%合同金额，得2分；
（5）预付100%合同金额，得0分；
	10

（三）确定中标单位
综合分由高到低排序依次排名，综合得分最高的排名为第一的报价方，则为中选单位，如中选单位因不可抗力提出不能履行，询价方可确定排名第二的报价方为中选人，以此类推。
如综合得分相同时，以报价（以无税单价为准）低的优先；报价（以无税单价为准）也相同的，以技术得分高的优先；如果技术得分也相同，以商务得分高的优先。
四、报价须知
（一）报价截止时间
自本公告发布之日起10天（含周六日）后截止报价，如产品价格发生变动可更新报价单，以收到的最新报价单为准。
（二）报价要求
1.报价必须提供的文件如下（以下文件需一式五份，均要求加盖公章）：
（1）详见附件2《供应商资质文件》；
（2）《信用信息报告》可从“信用中国”网站（网址：https://www.creditchina.gov.cn/）下载；
（3）《产品报价单》格式详见本公告附件3；
（4）质保期和售后服务承诺函（自拟）
（5）报价方提供上述的各种文件和资料须加盖报价方公章（鲜章），如无公章（鲜章）可视为无效报价。
（6）所描述的报价方“公章”是指根据我国对公章的管理规定，用报价方法定主体行为名称制作的印章。
2.报价方报价文件必须密封包装和加签密封章（须与样品分开，单独密封包装），备注公司名称，并以快递邮寄方式邮寄至询价方处，收件地址为：广西梧州市工业园区一路一号广西田七家化实业有限公司，收件人：戴小姐，联系电话：18707740365，如需咨询相关信息，欢迎致电洽谈。

附件：1.需求品种明细
          2.供应商资质文件
             3.产品报价单

广西田七家化实业有限公司
[bookmark: _GoBack]2023年03月06日

- 6 -

附件1

需求品种明细
	序号
	品名
	执行标准
	级别要求
	需求数量（kg）

	1
	天然碳酸钙
	QB/T 2317-2012
	牙膏级别
	272,000.00

	2
	羧甲基纤维素钠
	GB 2318-2012
	牙膏级别
	5,000.00

	3
	十二烷基硫酸钠
	QB/T 2900-2012
	牙膏级别
	17,000.00

	4
	黄原胶
	QB/T 4746-2014
	食品级别
	2,500.00

	5
	聚乙二醇-400
	GB 22114-2008
	药用级别
或牙膏级别
	23,000.00

	6
	二氧化硅（综合型）
	QB/T 2346-2007
QB/T2346-2015
	牙膏级别
	33,000.00

	7
	糖精钠
	GB1886.18-2015
	食品级别
	1,500.00

	8
	天然薄荷脑
	GB1886.199-2016
	食品级别
	1,350.00

	9
	硅酸钠（中性）
	——
	牙膏级别
	2,100.00

	10
	山梨（糖）醇液
	QB/T 2335-2012
	牙膏级别
	300,000.00

包装、验收要求：
1.山梨（糖）醇液要求用专用槽罐车运输，单次运输约为25-30吨，天然碳酸钙单次运输为34吨；
2.聚乙二醇-400、硅酸钠（中性）等液体，要求用食品桶装载；
3.所有固体类的物料，如为单层包装，要求做到防潮、防虫、防污染，如有双层包装，除要求做到防潮、防虫、防污染，其内袋须为食品级别。

附件2
供应商资质文件
（原辅料供应商）
一、生产型企业：
1.营业执照（三证合一）、食品/药品生产许可证
2.企业组织架构图、质量保证体系图
3.ISO证书
4.原辅料备案证明
5.所供应产品简单的生产工艺流程图
6.所供应产品关键生产设备仪器及检测设备一览表
7.所供应产品关键物料COA（出具自行检验的和第三方检验的）
8.所供应产品执行的质量标准、COA（出具自行检验的和第三方检验的）
9.开票资料（开票资料上写明所开户银行的行号）
二、经销型企业：
1.营业执照（三证合一）、食品/药品经营许可证
2.所经销产品所对应的生产型企业的资料（按上述生产型企业的提供）
3.开票资料（开票资料上写明所开户银行的行号）
附件3
	产品报价单

	致广西田七家化实业有限公司：

	产品基本信息：

	物料名称
	规格、执行标准
	单位
	无税单价
	含税单价
	最低起订量
	产品有效期（年）
	供货周期

	包装方式

	报价有效期至
	××年××月××日
	发票类型
	   %增值税专用发票

	付款方式

	运输方式及费用
	汽运，费用由供方负担
卸货费由需方承担

	交货地点
	广西田七家化实业有限公司仓库（梧州市外向型工业园区1号）

	备注

	报价人：
	电话：
	报价日期：
	盖公章处